
تاکنون ریالی دریافت نکرده ایم

يكشنبه، 7 شهريور ماه، 1389

موضوع : 

  استیلی: شخصیت تیمی شاهین روز به روز در حال رشد است - همچنان در هتل زندگی می

کنم !

بوشهر - خبرگزاری مهر: سرمربی شاهین بوشهر با تبریک برد تیمش به هواداران شاهین و با بیان اینکه بازیکنان شاهین بعد از هر بازی سه کیلو وزن کم می کنند، گفت: با توجه به اینکه طی سه بازی داخل خانه برغم ایجاد موقعیتهای فراوان نتوانسته بودیم نتیجه لازم را کسب کنیم به لحاظ روحی تحت فشار بودیم و نیاز به این پیروزی داشتیم.

به گزارش خبرنگار مهر در بوشهر، حمید استیلی شامگاه شنبه بعد از پیروزی دو بر یک تیمش در مقابل راه آهن شهرری در کنفرانس خبری بعد از بازی افزود: در هر دو نیمه برتری مطلق از آن تیم ما بود و با تغییراتی که در نیمه دوم در خط حمله داشتیم خوشبختانه توانستیم در ابتدای نیمه دوم موفق به گلزنی شویم.

وی با اشاره به شرجی بودن هوا در بوشهر اظهار داشت: شرجی و رطوبت 90 درصد اجازه نمی دهد تا ما تیم حریف را 90 دقیقه تحت فشار قرار دهیم، شرجی در بوشهر به اندازه ای است که بعد از هر بازی بازیکنان شاهین 2.5 تا 3 کیلوگرم وزن کم می کنند.

استیلی با بیان این که به دنبال یک ترکیب ثابت در تیم است، گفت: ترکیب ثابت تیم شاهین تا حدودی مشخص شده است اما در بازی امروز ایمان حیدری و احمد آل نعمه مصدوم بودند و تنها حیدری در نیمه دوم توانست برای شاهین بازی کند.

وی با اشاره تعطیلی دو هفته ای لیگ، اظهار داشت: دو هفته بازی های لیگ تعطیل است و دو هفته نیز شاهین در خارج از خانه بازی دارد که تا باز دوباره به بوشهر برگردیم هوا بهتر خواهد شد.

وی اظهار داشت: شخصیت تیمی شاهین روز به روز در حال رشد است و بازیکنان این تیم در بازی های بعدی به مراتب هماهنگ تر و بهتر خواهند شد که امیدواریم در پایان فصل رتبه ای تک رقمی در جدول داشته باشیم که این مهم با حمایت هواداران، مسئولین و رسانه های استان بوشهر محقق خواهد شد.

وی با بیان اینکه کادر فنی و بازیکنانش تا کنون مبلغی دریافت نکرده اند، گفت: من خودم بعد از دو ماه همچنان در هتل زندگی می کنم و یکسری بازیکنان حتی طلب سال گذشته نیز دریافت نکرده اند.

استیلی اظهار داشت: مسئولین باشگاه و آقای کنگانی تلاش زیادی برای این تیم انجام می دهند اما تا کنون باشگاه به تعهدات خود در قبال من و سایر بازیکنان عمل نکرده است و ما فقط به عشق هواداران داریم فعالیت خود را ادامه می دهیم.

بازی تیم های شاهین بوشهر و راه آهن شهر ری با نتیجه دو بر صفر به سود تیم شاهین به پایان رسید.

پایگاه تخصصی فوتبال بوشهرمنبع این مقاله : :
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